- 1 -

粤职协函〔2023〕14号

关于举办新能源汽车和智能网联汽车产业
技能人才专场网络招聘会的通知

各有关单位：

为服务“广东技工”工程高质量发展，进一步拓宽我省技工

院校毕业生就业渠道，提升就业服务水平，广东省职业培训和

技工教育协会“广东技工在线”平台整合广州、深圳、中山、佛

山等汽车及新能源企业资源，进一步优化岗位投放模式，决定

举办新能源汽车和智能网联汽车产业技能人才专场网络招聘

会。具体通知如下：

一、参加对象

全省技工院校、二级学院、专业系

二、实习、就业资源

广东省职协“广东技工在线”平台本次网络招聘会服务于汽

车行业人才需求，保障汽车产业人才输送，吸引了广汽集团、

广物汽贸、奥迪、大众、本田、丰田、五菱、蔚来品牌中心等

- 2 -

多家知名车企在线上参会揽才，为求职者提供超 600个岗位。

其中国有企业占参会企业的 80%，岗位涵盖汽车及新能源产业

上下游，包括汽车维修工程师、汽车美容师、销售顾问等常见

岗位。目前各企业将持续进行岗位推送，为我省技工院校毕业

生保驾护航。

三、参加流程

（一）学校报名：请有参加专场网络招聘会意向和需求的

学校于 3月 31日前，填写《报名回执表》，并统一发至指定邮

箱：gdjgzx1223@163.com。

（二）活动实施：新能源汽车和智能网联汽车产业技能人

才专场网络招聘会在“广东技工在线”平台“网络招聘会”专区上

线，招聘会举办时间为 4月 1日-- 6月 30日，为期 2个月。

（三）招聘分析：专场网络招聘会在开展过程中至结束，

学校可对毕业生报名、简历投递、洽谈、面试和 offer发放等情

况进行过程化管理，“广东技工在线”平台将提供直观、科学、

及时有效的招聘会效度分析。

四、其他事项

（一）本次专场招聘会不收取任何费用。

（二）“广东技工在线”平台网址及二维码

1. 手机端、PC 端网址：https://jgzx.gdzyjnw.com/

https://jgzx.gdzyjnw.com/

- 3 -

2. 手机端二维码：

微信、浏览器均可扫码进入平台

（三）联系方式

广东省职业培训和技工教育协会

唐小波 020-83517050 18928799066

王秋桥 020-83517050 18819850954

邮箱：gdjgzx1223@163.com

附件：新能源汽车和智能网联汽车产业技能人才专场网络

招聘会报名回执表

广东省职业培训和技工教育协会

2023年 3月 24日

- 4 -

附件：

新能源汽车和智能网联汽车产业技能人才
专场网络招聘会报名回执表

单位（盖章）

联系人 部门及职务 手机

实习（就业）

学生总数

中技

人数

高技

人数

其他需求

备注：请于 2023 年 3 月 31 日前将回执发送至指定邮箱：

gdjgzx1223@163.com ，联系电话：020-83517050。

mailto:电子邮箱：153691994@qq.com
mailto:电子邮箱：153691994@qq.com